



Helsingin Luistelijat

HL-perhe, kolmen lajin koti
harrastajista huipulle

TOIMINTAKERTOMUS

1.5.2022 – 30.4.2023

HL-PERHE, KOLMEN LAJIN KOTI HARRASTAJISTA HUIPULLE!

Helsingin Luistelijat ry on rekisteröity yhdistys, jonka päämäärä on edistää taitoluistelua kunto-, kilpa- ja huippu-urheilutasolla. Helsingin Luistelijat järjestää toimintaa kolmessa taitoluistelun alalajissa, jäätanssissa, muodostelmaluistelussa ja yksinluistelussa, vastatakseen jäsenistönsä tarpeisiin jopa elämänmittaisten taitoluistelu-urien eri vaiheissa liikuntalain mukaisesti toimien. Kaudella 2022–2023 seuraa edusti myös pariluistelussa yksi pari.

Organisaationa Helsingin Luistelijat pyrkii jatkuvasti kehittämään toimintaansa vuorovaikutuksessa jäsenistönsä kanssa hyvää hallintotapaa noudattaen. Jäsenistölle pyritään suomaan mahdollisuuksia nauttia taitoluistelusta yli lajirajojen, ja toisaalta sekä kehittämään että hyödyntämään koko henkilökunnan erilaisia osaamisalueita kaikkien kolmen lajin hyväksi.

Urheilullisena tavoitteena Helsingin Luistelijoilla on menestyä kansallisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa sekä varmistaa luistelijoillemme yksilölliseen kehitykseen ja kokonaisvaltaiseen terveyteen sitoutunut urheilijan polku kannustavassa ympäristössä. Seura tarjoaa jäsenilleen erilaisia polkuja lapsuudesta myöhäiseen aikuisuuteen; varhaisimmillaan toimintaan pääsee mukaan luistelukoulun kautta jo kolmevuotiaana, eikä yläikärajaa terveelliselle harjoittelulle harrasteryhmissä ole tarvinnut asettaa.

Helsingin Luistelijoiden vahvuuksia ovat luistelijakeskeisyys ja luistelijan polku, usean lajin luomat mahdollisuudet, laaja tarjonta harrastusmahdollisuuksia ikään tai osaamistasoon katsomatta sekä seuran pitkät ja vahvat perinteet Suomen johtavana luisteluseurana.

STRATEGISET PAINOPISTEALUEET KAUDELLA 2022-2023

Seuran strategiassa ajalle 2022–2026 on määritelty yhdeksi keskeiseksi alueeksi seuraorganisaation rakentaminen tukemaan Helsingin luistelijoiden missiota: luoda parhaat edellytykset taitoluistelun harraste- ja kilpailutoiminnalle sekä lajien kansainväliselle menestykselle ja tarjota huippuvalmennusta sekä parasta harrastetoimintaa kohtuullisin kustannuksin.

Strategian mukaisesti valmentajien asiantuntemusta hyödynnetään hallinnossa ja seuratason päätöksenteossa. Valmentajat mm. ovat työstäneet aiheita seurahallituksen päätöksenteon tueksi valmentaja-aamuissa sekä käyneet seurahallituksen kokouksissa esittelemässä lajikuulumisten ohella myös tärkeimpiä fokusalueita ja aloitteita. Lisäksi kauden aikana valmisteltiin seuraorganisaation uudistus sisältäen mm. päätöksenteon jakamisen pienempiin, itseohjautuviin tiimeihin käyttöönotettavaksi heti uuden toimintakauden aluksi sekä aloitettiin valmennuspäällikön rekrytointi. Valmennuspäällikön suunnitellaan aluksi keskittyvän valmentajien työn konkreettiseen tukemiseen ja uusien tiimien esihenkilönä toimimiseen, mutta toimenkuva kasvaa lähivuosina seuran strategian toteuttamisen edistyessä.

SEURATOIMINTA

Seuratasolla johdettava seuratoiminta jaetaan seuraaviin alakategorioihin:

1. Valmennustoiminta
2. Henkilöstö
3. Seuraviestintä, suhdetoiminta ja yritysyhteistyö

4. Kilpailujen järjestäminen
5. Tapahtumatoiminta
6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta

Lisäksi toimintakertomuksen osiossa 7. Liitteet esitetään tarkempia tietoja päättyneen kauden tapahtumista.

1. Valmennustoiminta

1.1. Jäätanssin valmennustoiminta

Jäätanssissa keskityttiin lajitoiminnan ammattimaiseen kehittämiseen niin luistelija-, seura- kuin liittotasollakin. Soolojäätanssille luotiin säännöt, jotka julkaistiin STLLn verkkosivuilla.

Helsingin luistelijoiden jäätanssitoiminta muodosti eurooppalaisittain merkittävän valmennuskeskittymän, kunkoko kaudeksi mukaan ilmoittautui juniori- ja senioritason jäätanssijoita Tsekistä, Ranskasta, Liettuasta ja Alankomaista.

Kilpailutoiminta lisääntyi edellisen “koronakauden jälkeisen kauden” 24:stä 29:een kilpailuun. Kotimaisten sarjojen lisäksi seura oli edustettuna junioreiden ja senioreiden ISU Grand Prix sarjoissa, ISU Challenger sarjoissa, Euroopan mestaruuskilpailuissa, Universiadeissa ja senioreiden maailmanmestaruuskilpailuissa. Soolosarjojen interclub-kilpailuissa käytiin sekä Isossa-Britanniassa että Puolassa.



Tänä olympiadia seuraavana kautena Juulia Turkkila ja Matthias Versluis nostivat suomalaisen jäätanssin uudestaan maailmankartalle saavuttamalla ensin Espoon Grand Prix kilpailuista pronssiset mitalit marraskuussa 2022 sekä Euroopan mestaruuskilpailuissa Espoossa tammikuussa 2023, lunastaen näin vuoden 2024 Euroopan mestaruuskilpailuihin Suomelle kaksi paikkaa. Maailmanmestaruuskilpailuissa Saitamassa Japanissa seuralla oli kolmen parin edustus, joista Juulia ja Matthias saavuttivat upeasti 9. sijan, lunastaen näin Suomelle kaksi edustuspaikkaa myös 2024 MM-kisoihin.

Alemmissa sarjoissa tuli myös historiallista menestystä, kun Enna Kesti ja Oskari Liedepohja voittivat Advanced Novice sarjassa kansainvälisen Pavel Roman Memorial -kilpailun, Olomoucissa Tsekissä.

Omin voimin seurassa järjestettiin soolojäätanssijoiden 1. valintakilpailu, kaikille jäätanssijoille avoin interclub kilpailu Finnish Ice Dance Open, joka toimi samalla soolojen 2. valintakilpailuna, sekä ensimmäinen Finnish Solo Ice Dance Open kansainvälisinä kutsukilpailuina. Uutuutena tällä kaudella soolojäätanssin sarjoihin saatiin ensi kertaa osallistujia Suomen rajojen sisäpuolelta, kun Porin Taitoluistelun Miila Niittynen ja Joensuun Katajan Millie Collingin osallistuivat HLn järjestämiin kilpailuihin.

1.2. Muodostelmaluistelun valmennustoiminta

Muodostelmaluistelijoiden kausi saatiin käyntiin normaaliin tapaan ilman, että koronan aikaisia rajoituksia tai erityisjärjestelyjä tarvitsi enää ajatella. Useamman valmentajan yhtäaikainen vanhempainvapaa asetti jälleen haasteensa valmennuksen järjestämiseen, mutta lopulta

tiimien kokoonpanot saatiin toimiviksi. Uusia voimia valmennustiimeihin saatiin uransa päättäneistä Marigold-luistelijoista. Muodostelmaluistelijoiden kausi päästiin starttaamaan kunnolla Metro Areenalla järjestetyssä Season Premiere -tapahtumassa, jossa esiintyivät myös jäätanssijat Natacha Lagouge & Arnaud Caffa sekä yksinluistelija Nessa Hulkkonen.

Muodostelmaluistelun kehitysryhmä Miniflowers luisteli kauden iloisesti ja ahkerasti. Kauden aikana kehitysryhmä kasvoikin erittäin suureksi ja moni innokas luistelija pääsi jatkamaan harrastustaan kauden jälkeen seuran joukkueisiin. Laajentuneen luistelukoulutoiminnan seurauksena seuraan perustettiin myös toinen muodostelmaluistelun kehitysryhmä, Minilights. Minilights palvelee jatkossa entistä paremmin seuran kansallisen puolen joukkueita, kun ikä- ja taitotason ero ei ole ensimmäisiin joukkueisiin enää yhtä suuri. Minilightsissa luisteltiin ensimmäinen kausi iloisissa ja motivoituneissa tunnelmissa.

Kansallisten joukkueiden kausi sujui kaiken kaikkiaan varsin mallikkaasti. Aikuisjoukkueet Ice Elegance, Crème de Ments ja IceMen United luistelivat kauden hyvällä fiiliksellä koko ajan kehittyen. Miesjoukkue IceMen United kärsi pienoisesta luistelijapulasta, mutta pääsi lopulta kilpailemaan muutamaa otteeseen kilpailun ulkopuolella. Osa miehistä päätti lisätä haastetta liittymällä myös Crème de Mentsin riveihin ja täten joukkueiden välinen yhteistyö vahvistui entisestään.

Masters-joukkue Ice Eclipse luisteli myös nousujohteisen kauden ja saavutti joukkueen historian korkeimmat pisteet loppukilpailussa saavuttaen sijan 4. All Starsin kausi seniorisarjassa ei ollut tulokseltaan paras mahdollinen, mutta joukkue nautti yhdessä tekemisestä ja hyvästä joukkuehengestä läpi kauden. EXIT joukkue puolestaan harjoitteli yhdessä iloisella mielellä ja esiintyi sekä seuran Season Premieressä että Velhokoulu jäätanssissa ansiokkaasti.

Noviisijoukkue Silverlightsissa oli kaudella hyvä määrä luistelijoita, joista moni tuli joukkueeseen uutena ja treenit sekä kisat sujuivat mallikkaasti. Kansallisista junioreista Moonshadows kehittyi tasaisesti kauden aikana ja luisteli hyvällä fiiliksellä saavuttaen hopeafinaalissa uuden pisteenäytöksen ja pronssia. Joukkuehenki oli kaudella erittäin hyvä ja esiintyminen Jäätanssissa Velhokoulussa keräsi kehuja shown parhaana ohjelmanumerona. Moonlights puolestaan keräsi kaudelta upean kansainvälisen kilpailukokemuksen Latvian Riga Amber Cupista. Kauden joukkue sai päättää kultajuhlisiin, kun ehjä suoritus palkittiin loppukilpailussa voitolla.

Tulokasjoukkue Sunflowersilla sekä minorijoukkue Sunlightsilla oli molemmilla erittäin hieno kausi. Joukkueet saivat kauden aikana kehuja sekä ohjelmistaan että luistelun vauhdikkuudesta ja sujuvuudesta. Kumpikin joukkue nappasi kilpailuista useita mitaleja, mutta sitäkin tärkeämpi merkki onnistuneesta kaudesta oli tekemisestä välittynyt luistelun ilo.

SM-noviisijoukkue Starlightsin kausi oli erittäin onnistunut ja ohjelma keräsi paljon kiitosta, sekä katsojilta että arvioijilta. Joukkue palkittiin lähes jokaisessa kilpailussa sarjansa parhailla komponenttipisteillä. SM-kilpailussa tiukassa kilpailussa joukkue jäi niukasti hopealle, mutta joukkuehenki oli läpi kauden erittäin hyvä.

SM-juniorijoukkue Musketeers aloitti kautensa vahvasti napaten kovatasoisessa sarjassa 1. SM-valintakilpailussa hopeaa ja 2. SM-valintakilpailussa pronssia. MM-paikka jäi kuitenkin vain haaveeksi, kun paikan ratkaisevassa kolmannessa kilpailussa joukkue jäi pronssille liian suurella piste-erolla. SM-kilpailussa joukkue jäi niukasti neljännelle sijalle.

SM-seniorijoukkue Marigold IceUnity lähti kauteen uudistuneella joukkueella, kun edellisen kauden MM-hopea oli monen luistelijan uralle sopiva päätöspiste. Joukkueen kauteen mahtui sekä menestystä että vastoinkäymisiä. Valitettavasti paikkaa MM-kisakoneeseen ei tällä kertaa saavutettu.

1.3. Yksinluistelun valmennustoiminta

Yksinluistelijat harjoittelivat ja kilpailivat määrätietoisesti neljän vastuupalmentajan voimin. Kuutena päivänä viikossa harjoittelevia kilpailevia luistelijaita oli 33 ja 3-5 viikkokertaa omaavia kehitysryhmäläisiä suunnilleen saman verran. Lisäksi kaikkien lajien yhteiseen kehitysryhmään, Minitähtiin, osallistui kauden aikana lähes 30 luistelijaa.

Kauden aikana seuran luistelijaita luisteli SM-tasolla noviisit- ja debytantit-sarjoissa. Loppukilpailupaikat SM-noviisien hopeafinaaliin saivat Olivia Luoma sekä debytanttien kultafinaaliin Nessa Hulkkonen. Senioreiden finaalissa seuraa edusti Tiia Loppi ja junioreiden hopeafinaalissa Vilma Karttunen. A-silmujen hopeafinaalipaikan saivat Erika Salminen ja Ellen Sihvo.

1.4. Harrasteluistelun valmennustoiminta

Suomen Taitoluisteluliiton vision mukaisesti koko Suomi luistelee. Luistelutaito on edelleen suomalaisille perustaito, jonka alkeet on hyvä ottaa haltuun jo alle kouluikäisenä. Olemme osaltamme halunneet edistää näiden toteutumista sekä lasten hyvinvointia tarjoamalla perheen pienimmille maksuttoman liikuntaharrastuksen luistelukouluissa kaikille 3-4 -vuotiaille lapsille.

Lasten luistelukouluja järjestettiin syksyllä 2022 viidellä eri jäähallilla: Kaarelassa, Oulunkylässä, Paloheinässä, Salmisaarella ja Pirkkolassa. Syksyllä 2022 luistelukouluryhmissä oli mukana 360 lasta ja keväällä 2023 ryhmissä oli 389 lasta.

Lasten ja nuorten yksinluistelun harrasteryhmien (ryhmät 1 ja 2) yli 40 aktiivista harrastajaa harjoitteli maanantaisin Pirkkolassa ja lauantaisin Paloheinässä. Yksinluistelukilpauran päättäneet juniori- ja seniori-ikäiset luistelijat harjoittelivat sunnuntaisin Pirkkolan jäähallissa. Tähän uuteen ryhmään löytyi mukavasti luistelijaita. Aikuisyksinluistelijat harjoittelivat kaudella perjantaisin Salmisaaren jäähallissa.

Aikuiset jatkoivat toukokuussa 2022 luistelutunteja vielä 10 kertaa. Lisäksi aikuisten kesäkursseille osallistui yli 70 luistelijaa ja niitä järjestettiin seuraavasti:

- alkeistaso 2 x 1,5 h
- perustaso 2 x 1,5 h
- edistyneet 2 x 1,5 h
- jäätanssin alkeet 2 x 1,5 h
- jäätanssi 2 x 1,5 h

Syys- ja kevätkaudella aikuisten luistelukoulussa oli tarjolla kolme eri tasoa (alkeet, perus ja edistyneet) sekä jäätanssikoulu. Jäähallit, joilla harjoiteltiin, olivat Paloheinä, Kaarela, Malmi, Myllypuro sekä Salmisaari. Aikuisten päiväryhmät jatkuivat syksyllä maanantaisin Paloheinässä ja perjantaisin Kaarelassa. Syyskaudella 2022 mukana oli 109 luistelijaa kausimaksulla ja keväällä 122 luistelijaa sekä lisäksi kymmeniä harrastajia kertamaksulla.

Toimintakauden aikana järjestettiin myös aikuisten extrakursseja mielenkiintoisilla teemoilla, kuten hyppy, sisäkaarilla, ulkokaarilla ja kuviotunti. Näille ilmoitettiin erikseen. Syyskaudella extrakursseja oli 4 ja kevätkaudella 10. Erityisesti perinteinen ”kuviotunti” sai paljon kiitosta. Syyskaudella 2022 aikuisille järjestettiin myös balettitunteja lauantaisin Oulunkylän liikuntasalissa. Lisäksi tammi-helmikuussa 2023 Lassilan tekojäällä järjestettiin tunteja aikuisten perus- ja edistyneet- tasoille sekä aikuismuodostelmaluistelijoille.

2. Henkilöstö

Valmennustoiminnassa toimivat kauden aikana seuraavat henkilöt.

Jäätanssi

Lajikoordinaattori	Henna Lindholm
Vastuuvallmentajat ja koreografit	Neil Brown, Jussiville Partanen, Arina Klinovitskaya
Tuntivalmentajat	Pia-Maria Gustafsson, Susanna Peltola
Oheisvalmentajat	
Baletti	Maria Beseghi, Jack Traylon
Kilpatanssi	Jutta ja Sami Helenius
Pilates ja jooga	Saara Rönholm
Showdance	Sini Parkkinen

Muodostelmaluistelu

Päävalmentaja	Anu Oksanen
Muu johtoryhmä	Tiina Pesonen (vanhempainvapaalla 10/2022 alkaen), Anu Tuunanen (vanhempainvapaalla), Noora Virmanen
Päätöimiset valmentajat	Katariina Luotonen, Roosa Tiisala, Maikki Merilehto
Tuntivalmentajat	Ina Ekholm, Ida Hellström, Lotta Kerokoski, Jasmine Kuusla, Elina Kuosa, Oona Pallassalo, Maria Prosyanyaya, Maikki Uotila-Kraatz, Tessa Tamminen, Elina Van Londersele, Sara Vedenoja, Reija Vesämäki, Anni Willberg
Oheisvalmentajat	
Tanssi	Sini Parkkinen
Baletti	Pirjo Kuha
Tanssi / koreografia	Harri Antikainen

Yksinluistelu

Päätöimiset valmentajat	Peppi Larjamo, Amanda Meling, Johanna Vainio-Pyykkönen Linda Ketola 9.9.2022 alkaen, Olga Baranova 14.7.2022 saakka
Tuntivalmentajat	Ari-Pekka Nurmenkari, Lotta Holma, Tiia-Maria Holttinen, Jea Hyryläinen, Emma Ignatius, Arina Klinovitskaya, Ella-Lumia Koivuniemi, Emilia Kolehmainen, Jasmine Kuusla, Elli Lindholm, Oona Kunnas, Saija Martikainen, Ella Nurmi, Jussiville Partanen, Susanna Peltola, Hilda Peltomäki, Ada Taipale, Julia Tuominen, Anu Tuunanen
Oheisvalmentajat	
Baletti	Pirjo Kuha

Tanssi Silja Saarikangas

Harrasteluistelu

Luistelukoulun ja harrasteluistelun päävalmentaja

Susanna Peltola, Anu Tuunanen (vanhempainvapaalla)

Tuntivalmentajat

Hilda Peltomäki, Emmalina Piitulainen, Julia Tuominen, Emilia Kolehmainen, Ella Nurmi, Ida Johansson, Haruna Nakada, Ella Nurmi

Seuran toimistolla työskentelivät Riitta Puntala (talous- ja HR-asiat), Eeva Ripatti (tilavaraukset, jääshow, kilpailut, Tähtiseura, eettiset asiat, yhteistyö liiton ja muiden seurojen kanssa) ja Noora Virmanen (talous- ja HR-asiat).

Toimintasuunnitelman mukaisesti koulutusta suunnattiin erityisesti niille valmentajille ja ohjaajille, joilla koulutusta ei vielä ollut. Seuran valmentajat osallistuivat mm. Suomen Taitoluisteluliiton ja Etelä-Suomen Liikunta- ja Urheilu ry:n kursseille. Käytyt koulutukset ja kurssit on listattu liitteessä 2.

Seuran henkilöstölle suunnattuja "valkkuaamuja" oli kaudella seitsemän kertaa syys- ja huhtikuun välillä. Valkkuaamujen tarkoituksena on jakaa ammatillista osaamista, vahvistaa henkilökunnan yhteisöllisyyttä ja edistää vertaisoppimista. Aamuihin voi osallistua joko toimistolla tai virtuaalisesti. Aiheina olivat mm. vuorovaikutustaidot, valmentajan oma identiteetti luistelijana, liikkuvuusharjoittelu, urheilijälähtöinen valmennus. Osallistujia tapahtumissa oli 10–16 henkilöä. Niitä vetivät vuoroin valmentajat, toimiston väki, hallitusjäsenet ja ulkopuoliset asiantuntijat.

3. Seuraviestintä, suhdetoiminta ja yritysyhteistyö

Seura viestii ajankohtaisista asioista sekä www.hl.fi että sosiaalisessa mediassa (Facebook, Instagram). Kauden aikana nettisivuillamme julkaistiin n. 70 tiedotetta. Viestintää täydennettiin yli 200 postauksen voimin sosiaalisen median kanavissamme noin 4,000 seuraajallemme.

Yritysyhteistyötä saatiin edistettyä erinäisten talkoohankkeiden ja mm. jääshow Velhokoulun tiimoilta, mutta lisää fokusta ja vastuunkantajia tarvitaan.

4. Kilpailujen järjestäminen

Kaudella 2022–2023 kilpailuja järjestettiin normaaliin tapaan. Kaudelle kertyikin mukava määrä järjestettyjä kilpailuja.

- 5.11.2022 B-silmujen 1. Season Best -kilpailu Kaarelan jäähallissa. Kilpailussa oli mukana kaikki pääkaupunkiseudun yhdeksän seuraa ja luistelijamäärä oli 37.
- 16.11.2022 Minien 1. valintakilpailu Kaarelan jäähallissa. Tyttöjen sarjassa kilpaili oman seuran lisäksi luistelijoita EsJt:stä ja EVT:stä. Poikien sarjassa muiden seurojen luistelijat tulivat EsJt:stä, HTA:sta ja KaTa:sta. Luistelijoita kilpailussa oli yhteensä 22.
- 3.-4.12.2022 Muodostelmaluistelun 2. SM-valintakilpailu, Metro Areenalla. Kilpailussa nähtiin yhteensä 38 joukkuetta.
- 3.-4.12.2022 Soolojen 1. mestaruusvalintakilpailu, Pirkkola
- 7.12.2022 Timantti Cup Kaarelan jäähallissa. Seuramme järjesti debytantteille kutsukilpailun, johon kutsuttiin 3 (SCT, ETK ja HTK) seuraa. Luistelijoita kilpailuun osallistui yhteensä 14.



- 10.-12.2.2023 60+60+pojat -kilpailu Pirkkolan jäähallissa. Kilpailu oli SM-noviisien ja debytanttien 3. lohkokilpailu. SM-noviiseissa osallistujia oli 24 seurasta ja debytantteissa 27 seurasta. Kilpailussa osallistujia yhteensä 110.
- 6.1.2023 Muodostelmaluistelun Pääkaupunkiseudun Aluemestaruuskilpailu, Helsingin Jäähallissa. Kilpailussa oli mukana yhteensä 67 joukkuetta.
- 17.-19.2.2023 Finnish Ice Dance Open, soolojen 2. mestaruusvalintakilpailu Pirkkolassa

- 15.4.2023 Timantti Cup debytantteille ja noviiseille Kaarelan jäähallissa. Kisaan kutsuttiin mukaan luistelijat KaTa:sta ja MTK:sta. Debytantteissa kilpailijoita oli 6 ja noviiseissa 15.
- 15.-16.4.2023 Finnish Solo Ice Dance Open, soolojen mestaruuskilpailu, Oulunkylän jäähallissa

Yksinluistelijoiden vanhemmat perustivat kaudelle kilpailutiimin koordinoimaan kilpailuiden järjestämistä. Itse talkoojärjestelyissä oli mukana kymmeniä talkoolaisia.

Kilpailutapahtumat, joihin Helsingin Luistelijat osallistui kauden aikana, on listattu liitteissä 4-6.

5. Tapahtumatoiminta

Luistelijoiden joulujuhla järjestettiin Helsingin jäähallissa 12.12.2022 talvisen lumimyräkän tuivertaessa ulkona. Juhlassa esiintyivät useat seuran ryhmät sekä kilpailuohjelmineen että jouluisine ryhmäesityksineen. Teemana joulujuhlassa oli luistelijan polku Helsingin Luisteliijoissa. Joukkueet ja ryhmät järjestivät tapahtumassa myyjäisiä ja arpajaiset.

Henkilökunnan ja hallituksen joulujuhla jouduttiin perumaan viime hetkellä hurjan lumimyräkän aiheuttamien liikennekatkojen vuoksi.



Huhtikuun alussa, 24.2023, järjestettiin kaksi upeaa näytöstä jääshow Velhokoulua. Tilaisuuden ainutlaatuinen tunnelma sekä yli 1,000 isomman ja pienemmän luistelijan tarjoilemat upeat esitykset sytyttivät varmasti jälleen monta elämänmittaista luistelukipinää.

Pääsiäisenä järjestettiin “Jäätanssi kohtaa yksinluistelun” -teemainen tehopäivä, johon osallistui kaksi aikuisten ryhmää ja yksi lasten ja nuorten ryhmä. Tapahtuman vetivät seurassa vierailut Kiira Korpi ja HLn valmentaja Jussiville Partanen.

Seuran kevätjuhla järjestettiin 9.5.2023 uudistetun suomalais-venäläisen koulun monitoimitilassa. Saimme nauttia upeista esityksistä ja maistuvista kakuista.

Ryhmien ja joukkueiden palkitut löytyvät liitteestä 1.

6. Seuraorganisaatio ja kauden toiminta

6.1. Seuran hallitus ja jäsenkokoukset

Seuran sääntömääräinen kevätkokous järjestettiin 30.5.2022 Pirkkolan uimahallin kokoustilassa. Kokoukseen osallistui 12 seuran jäsentä. Kokouksessa vahvistettiin kauden toimintasuunnitelma ja talousarvio. Lisäksi kevätkokous valitsi seuran puheenjohtajaksi Jukka-Pekka Ylisen sekä nimitti hallitusjäsenet.

Hallituksen kokoonpano toimintakaudella 2022–2023

Jukka-Pekka Ylinen	puheenjohtaja
Tiia-Mari Teikari	varapuheenjohtaja; rahastonhoitaja, yksinluistelun yhteyshenkilö
Pia Järvinen	jäsen; talous, jäätanssin yhteyshenkilö
Kirsti Larva-Taylor	jäsen; valmennusosaaminen, huippu-urheilu, HR, jäätanssin yhteyshenkilö
Tero Kojo	jäsen; häirintävaltuutettu, viestintä, tietotekniikka, ympäristöasiat, muodostelmaluistelun yhteyshenkilö
Mari Taipale	jäsen; luistelukoulu ja harrasteluistelu, yksinluistelun yhteyshenkilö
Tomi Mikola	jäsen; viestintä, muodostelmaluistelun yhteyshenkilö
Pilvi Hulkkonen	varajäsen; huippu-urheilu
Tanja Mattila	varajäsen; HR

Hallitus kokoontui kaudella yhteensä 21 kertaa.

Seuran sääntömääräinen syyskokous järjestettiin Pirkkolan uimahallin kokoustilassa 28.9.2022. Kokoukseen osallistui 10 seuran jäsentä. Kokous vahvisti hallituksen laatiman toiminta- ja tilikertomuksen sekä tilinpäätöksen ja myönsi tili- ja vastuuvapauden asianosaisille.

Helsingin Luistelijoiden toimisto ja yhteyshenkilöt

Teuvo Pakkalan tie 12 A-B, 00400 Helsinki
Puh. 044 262 6561 ja 050 321 6761
s-posti: toimisto@hl.fi, www.hl.fi

Tilintarkastajat

Kevätkokouksessa 2022 valittiin seuran tilintarkastajaksi tilikaudeksi 2022-2023 tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy.

6.2. Toimikunnat

Helsingin Luistelijoiden hallituksen alaiset toimikunnat ovat tarpeen mukaan kokoontuvia ja perustettavia yksiköitä.

6.2.1. Jäätanssitoimikunta

Jäätanssitoimikunta koostui kaudella vaihtelevasta määrästä aktiivisia vanhempia. Toimikunta järjesti soolotanssijoille kaksi valintakilpailua, Finnish Ice Dance Openin helmikuussa ja huhtikuussa ensimmäisen kerran Finnish Solo Ice Dance Openin. Lisäksi toimikunta järjesti yhteisiä tapahtumia ja varainhankintatalkoita. Toimintakauden aikana jäätanssitoimikunnan puheenjohtajana toimi Leena Karhu ja rahastonhoitajana Pia Järvinen.

6.2.2. Muodostelmaluistelutoimikunta

Muodostelmaluistelutoimikunnan vetäjänä toimi Mia Parkko. Toimikuntaan kuuluivat muodostelmaluistelujoukkueiden joukkueenjohtajat sekä Anu Oksanen. Toimikunnan pääasiallisena tehtävänä oli tukea joukkueiden toimintaa huolehtimalla joukkueiden materiaalihankinnoista ja avustaa joukkueita varainhankinnassa sekä tiedottamisessa. Lisäksi toimikunta avusti kilpailujärjestelyiden vapaaehtoisuuskoordinoinnissa ja tehtävien jaossa joukkueille.

6.2.3. Yksinluistelutoimikunta

Yksinluistelutoimikunta koostui noin 15 vanhemmasta ja toimikunnan vetäjänä toimi Hanna-Leena Alakomi. Kilpailusihteerinä toimi Pilvi Hulkkonen tehtävinään mm. vastaanottaa kilpailukutsut ja huolehtia luistelijoiden ilmoittamisista kilpailuihin. Toimikunnan varainhankintavastaava Hanna Alakomi toimi linkkinä seuran varainhankintatiimiin. Varainhankintatempauksia ideoi useampi toimikuntalainen. Rahastonhoitajana toimi Tero Taipale.

Toimikunta teki kauden aikana aktiivisesti yhteistyötä valmentajien kanssa ja oli mukana järjestämässä useita tapahtumia. 29.10.2022 järjestettiin ihanan karmiva Halloween-tapahtuma. Timantti cup -kilpailuja järjestettiin kaksi, joulukuussa ja huhtikuussa, ja niihin kutsuttiin osallistujia myös muista seuroista. Lisäksi toimikunta järjesti perinteikkään näytösohjelmakilpailun 22.4.2023 Kaarelan jäähallissa.

Toimikunta osallistui myös mm. yksinluisteluryhmien kuvauksen organisointiin yhteistyössä OmaDesign Oy:n kanssa sekä seuravaatehankintojen järjestelyihin. Lisäksi järjestettiin kilparyhmien 1-3 leiri Vierumäellä 20.-22.6.2022 ja monta varainkeruukampanjaa. Varainhankinnan tuotoilla hankittiin palkintoja, oheisvälineitä sekä järjestettiin toimintaa luistelijoille.

SM-noviisien voittajat Enna Kesti ja Oskari Liedenpohja palkittiin Harry Bogomoloffin kiertopalkintomaljalla.

Suomen Taitoluisteluliitto myönsi vuoden 2022 menestyneimmän seuran palkinnon, Ludovika ja Walter Jakobssonin muistopalkinnon Helsingin Luistelijoille. Se on myönnetty seuralle yhtäjaksoisesti vuosina 2015–2022. Palkinnon saamiseen tarvittavat pisteet kertyvät kaikkien lajien SM-kilpailujen sijoituksista 1–6.

6.4.2. Leiritoiminta

Eri ryhmille järjestettiin leirejä liitteen 3 mukaisesti.

6.4.3. Kilpailuihin osallistuminen

Kilpailut, joihin kauden aikana osallistuttiin, on eritelty liitteissä 4–6.

6.4.4. Tuomaritoiminta

Seuran muodostelmaluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Katri Aalto, Tuula Kaukonen, Anna Poranen, Katja Repo ja Paula Vartia-Danska.

Seuran yksinluistelutuomareista ovat aktiivisesti toimineet Ida Hellström ja Emma Ignatius.

Seuran teknisinä spesialisteina ovat aktiivisesti toimineet Ida Hellström, Satu Laitinen, Peppi Larjamo, Anna Poranen ja Lotta Vuoksinen.

Dataoperaattorina on toiminut Lotta Vuoksinen.

Videoeditoijina ovat toimineet Ida Hellström, Satu Laitinen, Anna Poranen ja Lotta Vuoksinen.

6.4.5. Luisteluryhmät

6.4.5.1. Jäätanssi

Jäätanssin kilparyhmät

G1 Seniorit

G2 Juniorit ja SM-noviisit

G3 Intermediate Noviisit

G4 Basic- ja Intermediate-noviisit

G5 Tulokkaat

Jäätanssin esikilparyhmä

Minidance

Jäätanssin harrasteryhmät

Lasten ja nuorten harrasteryhmä

Jäätanssikoulu

Aikuisjäätanssijoiden keskitason ryhmä

Aikuisjäätanssijoiden edistyneiden ryhmä

6.4.5.2. Muodostelmaluistelu

Muodostelmaluistelun joukkueita oli kaikkien aikojen ennätysmäärä, kaikkiaan 14 joukkuetta ja kaksi kehitysryhmää.

Marigold IceUnity	SM-seniorit
Musketeers	SM-juniorit
Moonlights	Juniorit
Moonshadows	Juniorit
Starlights	SM-noviisit
Silverlights	Noviisit
Sunlights	Minorit
Sunflowers	Tulokkaat
Miniflowers	muodostelmaluistelun kehitysryhmä
Minilights	muodostelmaluistelun kehitysryhmä
Ice Eclipse	Masters
Ice Elegance	Aikuiset
Crème de Ments	Aikuiset
IceMen United	Aikuiset (miehet)
All Stars	Seniorit
EXIT	Seniorit (ei-kilpaileva joukkue)

6.4.5.3. Yksinluistelu

Yksinluistelun kilparyhmät

R1	Seniorit, Juniorit, SM-noviisit
R2	Noviisit, Debytantit, A-silmut
R3	B-silmut, Minit

Yksinluistelun kehitysryhmät

Taitotimantit	n. 6–8 -vuotiaat
Timantit	n. 5-7 -vuotiaat
Minitimantit	n. 4-6 -vuotiaat

Kaikkien lajien kehitysryhmä

Minitähdet	n. 3–5 -vuotiaat
------------	------------------

Harrasteryhmät

Yksinluistelun harrasteryhmä 1	n. 12–20 -vuotiaat
Yksinluistelun harrasteryhmä 2	n. 8–12 -vuotiaat
Nuorten yksinluisteluryhmä	n. 15–22-vuotiaat
Aikuisten yksinluisteluryhmä	yli 18-vuotiaille

6.4.6. Edustukset järjestöjen kokouksissa

STLL:n syysliittokokoukseen, joka järjestettiin 29.10.2022 Scandic Pasilassa, osallistuivat puheenjohtaja Jukka-Pekka Ylinen ja Eeva Ripatti.

STLL:n keväthiittokokoukseen, joka järjestettiin 22.4.2023 Clarion Hotel Helsingissä, osallistuivat hallituksen jäsen Mari Taipale ja Eeva Ripatti.

7. Liitteet

LIITE 1.	Palkitsemiset
LIITE 2.	Koulutukset
LIITE 3.	Leirit
LIITE 4.	Jäätanssikilpailut
LIITE 5.	Muodostelmaluistelukilpailut
LIITE 6.	Yksinluistelukilpailut

LIITE 1. Palkitsemiset

L1.1. Seuran palkinnot

Annukka Trophy

Juulia Turkkilan ja Matthias
Versluisin EM-pronssin tuonut
vapaatanssi Espoon Metro
Areenalla

*”Taidokas ja sykähdyttävä
tulkinta, koko Suomen
pysäyttänyt vapaatanssi.”*

Poikien kannustuspalkinto
Leo Sederholm



L1.2 Jäätanssin palkinnot

Ahkerin harjoittelija

G2	Eva Rozhnova
G3	Iris Lahti
G4-G5	Maria Kinnunen
Minidance	Isla Ruotanen

Kannustavin kaveri

G2	Urho Reina
G3	Iris Lahti
G4-G5	Tilde Jansen
Minidance	Bella Paalanen

100 pisteen pari	Hilda Taylor/ Urho Reina
	Enna Kesti / Oskari Liedenpohja

L1.3 Muodostelmaluistelun palkinnot

Marigold IceUnity

Ahkerin harjoittelija	Fanny Rautavuoma
Kannustavin kaveri	Josefina Salmiheimo

Musketeers

Ahkerin harjoittelija	Eerika Partanen
Kannustavin kaveri	Sanni Jaakkola

Moonlights

Kauden tsemppari	Elina Makkonen
Kannustavin kaveri	Jenny Tanner

Moonshadows

Sisukkain tsemppari	Emmatilda Petit-Gras
---------------------	----------------------

Starlights
 Ahkerin harjoittelija Hanna-Mari Salonen
 Kannustavin kaveri Tara Pirskanen

Silverlights
 Sisukkain tsemppari Netta Kauppala

Sunlights
 Sisukkain tsemppari Fanni Heimonen

Sunflowers
 Sisukkain tsemppari Hilla Honkonen

Miniflowers
 Sisukkain tsemppari Lilja Korhonen

Minilights
 Sisukkain tsemppari Siiri Jäkkö

Ice Eclipse
 Lipsien Lipsi Viivi Mattlar

Ice Elegance
 Tsemppifantti Elina Korkealaakso

Crème de Ments
 Vuoden deme Laura Luoma

IceMenUnited
 Vuoden jäämies Laura Luoma

All Stars
 Vuoden All Star Emmi Renvall

L1.4 Yksinluistelun palkinnot

Paras seniori	Tiia Loppi
Paras juniori	Vilma Karttunen
Paras SM-noviisityttö	Olivia Luoma
Paras noviisityttö	Milja Erikson
Paras noviisipoika	Bernard Sjöblom
Paras debytanttityttö	Nessa Hulkkonen
Paras A-silmu	Ellen Sihvo
Paras B-silmu	Sofia Johansson
Paras Minit-tyttö	Eiva Hulkkonen
Paras Minit-poika	Egil Vuori
Paras aluesarjoissa	Sofianna Niinistö
Uudet satasen kerholaiset	Tiia Loppi
Vuoden harjoittelija R1	Olivia Luoma
Vuoden harjoittelija R2	Aili Rossi
Vuoden harjoittelija R3	Elisabet Alakomi
Ahkerin harjoittelija, R4	Mila Kupari
Ahkerin harjoittelija, R5	Sissi Trejtnar
Ahkerin harjoittelija, Minitimantit	Eeva Larkin
Ahkerin harjoittelija, Minitähdet	Veera Nemlander

Ahkerin harjoittelija, Harrasteryhmä 1 Senja Kurkela
 Ahkerin harjoittelija, Harrasteryhmä 2 Seela Harju
 Ahkerin harjoittelija, Aikuisyksinluistelijat Milja Manninen

Axel-maskotit

Kaddy Barrow, Amanda Beresten, Mila Kupari,
 Karolina Poola, Leo Sederholm, Egil Vuori

LIITE 2. Koulutukset*

JÄRJESTÄJÄ	KOULUTUS	OSALLISTUJIA
Helsingin Luistelijat ry. & Mielivaltanen	Valkkuaamu: Tunteet seuratyössä	11
Suomen Taitoluisteluliitto	Tuomaritapaaminen	1
Suomen Taitoluisteluliitto	Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 3	2
Suomen Taitoluisteluliitto	Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 4	2
Suomen Taitoluisteluliitto	Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 1	2
Suomen Taitoluisteluliitto	Taitoluisteluohjaajan koulutus, moduuli 2	1
Helsingin Luistelijat ry.	Valkkuaamu	14
Suomen Taitoluisteluliitto	STLL seuraseminaari syksy	2
Suomen Taitoluisteluliitto	Luistelukoulut loistamaan	1
Suomen Punainen Risti - SPR	Hätäensiapukurssi	1
Suomen Taitoluisteluliitto	Tuomaritapaaminen	1
Suomen Taitoluisteluliitto	Teknisten tapaaminen	1
Suomen Taitoluisteluliitto	Vaativat liukuasennot (ML)	2
Suomen Taitoluisteluliitto	STLL valmentajapäivä	3
Suomen Taitoluisteluliitto	Voimaharjoittelu ja vammojen ehkäisy	2
Suomen Taitoluisteluliitto	Koreografiakoulutus Reija Wäre	4
Suomen Taitoluisteluliitto	Teknisten tapaaminen	1
Suomen Taitoluisteluliitto	Piruettikoulutus	3
Suomen Taitoluisteluliitto	YL lajituomarikurssi	2
Suomen Taitoluisteluliitto	ML Excellence Camp SM-juniorit	2
Suomen Taitoluisteluliitto	ML Excellence Camp SM-noviisit	2
Suomen Taitoluisteluliitto	Liikkuvuuskoulutus	1
Helsingin Luistelijat ry. & Oivaltamaan Oy	Valkkuaamu; Kehittävä ja oivaltava vuorovaikutus, Eväitä vuorovaikutukseen	10
Helsingin Luistelijat ry.	Valkkuaamu: Henkilöstön hyvinvointi	8
Valmentamo Oy	Ratkaisukeskeinen valmentaja - koulutusohjelma	1
Helsingin Luistelijat ry. & H-coach	Valkkuaamu; Fysiikkavalmennus-workshop	10
Helsingin Luistelijat ry. & Tmi A. Siika-aho	Valkkuaamu; Liikkuvuuskoulutus	10
Helsingin Luistelijat ry. & Meidän urheilu	Valkkuaamu: Mitä tutkimukset sanovat urheilijälähtöisestä valmennuksesta	15

Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilu ry.	SEURA-AKATEMIA: Yhdistyksen uudet tuulet ja seuran hyvä hallinto	2
Helsingin Luistelijat ry. & Nice Ice	Valkkuaamu: Minä luistelijana	15
Suomen Taitoluisteluliitto	STLL seuraseminaari kevät	2

LIITE 3. Leirit

MUODOSTELMALUISTELU

27.-30.7.2022	Starlights	Peurunka
30.7.-2.8.2022	Moonlights	Peurunka
30.7.-4.8.2022	Marigold IceUnity	Kuortane
4.-8.8.2022	Musketeers	Kuortane
6.-8.10.2022	Sunlights	Vierumäki
6.-8.10.2022	Starlights	Vierumäki
16.-18.10.2022	Moonshadows	Vierumäki
16.-18.10.2022	Moonlights	Vierumäki
20.-23.10.2022	Marigold IceUnity	Vierumäki
22.-25.10.2022	Musketeers	Vierumäki

YKSINLUISTELU

20.-22.6.2022	R1-R3	Vierumäki
---------------	-------	-----------

LIITE 4. Jäätanssikilpailut

Tapahtuma	Päivämäärä	Osallistujat	Sijoitus
2022 Britannia International	26.-28.8.2022	Natacha LAGOUGE / Arnaud CAFFA	2./7.
Junior Grand Prix 2022 Riga Cup	7.-10.9.2022	Hilda TAYLOR / Urho REINA	13./14.
Lombardia Trophy, Bergamo	15.-18.9.2022	Natacha LAGOUGE / Arnaud CAFFA	6./12.
		Paulina RAMANAUSKAITE / Deividas KIZALA	9./12.
2022 Ondrej Nepela Memorial, Bratislava	29.9.-1.10.2022	Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN	4./10.
Junior Grand Prix Baltic Cup, Gdansk	5.-8.10.2022	Daniela IVANITSKIY / David GOLDSHTEYN	17./17.
Finlandia Trophy	5.-9.10. 2022	Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS	3./8.
		Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN	6./8.
		Paulina RAMANAUSKAITE / Deividas KIZALA	8./8.
Trophée Métropole Nice Côte d'Azur	18.-23.10.2022	Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS	1./10.
		Natacha LAGOUGE / Arnaud CAFFA	3./10.
		Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN	4./10
Parien 1. valintakilpailu, Heinola	22.-23.10.2022	Juniorit: Hilda TAYLOR / Urho REINA	1./1.
		Advanced Novice:	
		Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA	1./2.
		Emma KALENIUS / Aarne SAVOLA	2./2.
		Intermediate Novice:	
		Elle SÄRKIMÄKI / Jussi MOILANEN	1./1.
		Basic Novice:	1./1.
		Kiira SPETS / Aatos KARHU	
Mezzaluna Cup, Mentana, Italia	27.-30.10.2022	Chelsea VERHAEGH / Sherim van GEFFEN	7./10.
		Juniors: Hilda TAYLOR / Urho REINA	10./12.
		Advanced Novice:	
		Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA	4./11.
Grand Prix de France, Angers	4.-6.11.2022	Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS	7./10.
Pavel Roman Memorial, Olomouc, Tsekki	11.-13.11.2022	Juniors: Eliska ZAKOVA / Filip MENCL	7./12.
		Hilda TAYLOR / Urho REINA	12./12.
		Advanced Novice:	
		Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA	1./8.

CS Ice Challenge, Graz, Itävalta	11.-13.11.2022	Natacha LAGOUGE / Arnaud CAFFA	2./11.
		Chelsea VERHAEGH / Sherim van GEFEN	10./11.
Grand Prix NHK Trophy, Sapporo, Japani	18.-20.11.2022	Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN	8./10.
Parien 2. valintakilpailu, Ilmatar Areena	19.-20.11.2022	Advanced Novice:	
		Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA	1./2.
		Emma KALENIUS / Aarne SAVOLA	2./2.
		Intermediate Novice: Elle SÄRKIMÄKI / Jussi MOILANEN	1./1.
Grand Prix Espoo	25.-27.11.2022	Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS	3./10.
		Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN	7./10
Soolojen 1. mestaruusvalintakilp ailu, Pirkkola	3.-4.12.2022	Solo Junior	
		Ella LINKOVA	2./2.
		Solo Intermediate Novice	
		Iris LAHTI	1./2.
		Michalina GOLDA	2./2.
Santa Claus cup, Budapest	3.-4.12.2022	Solo Basic Novice	1./1.
		Sofi VUORISTO	
		Chelsea VERHAEGH / Sherim van GEFEN	9./13.
		Juniors:	
		Eliska ZAKOVA / Filip MENCL	9./10.
Ranskan mestaruuskilpailut, Rouen	16.-17.12.2022	Hilda TAYLOR / Urho REINA	10./10.
		Advanced Novice:	
		Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA	7./12.
		Natacha LAGOUGE / Arnaud CAFFA	4./6.
Suomen mestaruuskilpailut, Joensuu	16.-18.12.2022	Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS	1./2.
		Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN	2./2.
		Juniors:	
		Hilda TAYLOR / Urho REINA	1./1.

The Winter World University Games, Lake Placid	13.-14.1.2023	Natacha LAGOUGE / Arnaud CAFFA	3./13.
Euroopan mestaruuskilpailut, Metro Areena	25.-29.1.2023	Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS	3./23.
		Paulina RAMANAUSKAITE / Deividas KIZALA	17./23.
Bavarian Open, Oberstdorf	31.1.-5.2.2023	Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN	2./11.
		Natacha LAGOUGE / Arnaud CAFFA	3./11.
		Chelsea VERHAEGH / Sherim van GEFFEN	8./11
Finnish Ice Dance Open, soolojen 2. mestaruusvalintakilpailu	17.-19.2.2023	Juniors:	
		Eliska ZAKOVA / Filip MENCL	1./3.
		Hilda TAYLOR / Urho REINA	2./3.
		Advanced Novice:	
		Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA	1./4.
		Emma KALENIUS / Aarne SAVOLA	3./4.
		Intermediate Novice:	
		Elle SÄRKIMÄKI / Jussi MOILANEN	3./3.
		Basic Novice:	
		Kiira SPETS / Aatos KARHU	1./1.
		Solo Advanced Novice:	
		Nea JÄRVINEN	3./8.
		Solo Intermediate Novice:	
		Iris LAHTI	1./7
Michalina GOLDA	7./7.		
Solo Basic Novice:			
Sofi VUORISTO	2./2.		
Solo Beginner:			
Maria KINNUNEN	1./2.		
Saana IMMONEN	2./2.		
Challenge Cup, Tillburg, Alankomaat	23.-26.2.2023	Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN	3./14.
		Chelsea VERHAEGH / Sherim van GEFFEN	8./14.
		Juniors:	
		Eliska ZAKOVA / Filip MENCL	3./5.
Hilda TAYLOR / Urho REINA	4./5.		
Jäätanssin noviisisarjojen loppukilpailu, Metro Areena	11.-12.3.2023	Advanced Novice:	
		Enna KESTI / Oskari LIEDENPOHJA	1./2.
		Emma KALENIUS / Aarne SAVOLA	2./2.
		Intermediate Novice: Elle SÄRKIMÄKI / Jussi MOILANEN	1./1.

1st Solo Ice Dance 2023 Maria Olszewska Memorial, Interclub solo competition, Lodz, Puola	15.-16.3.2023	Basic Novice:	1./1.
		Kiira SPETS / Aatos KARHU	
		Solo Junior	
		Ella LINKOVA	3./4.
		Solo Advanced Novice:	
Nea JÄRVINEN	1./1.		
Solo Intermediate Novice	Iris LAHTI	1./4	
		Michalina GOLDA	3./4.
		Solo Intermediate Novice:	
Iris LAHTI	1./21.		
Blackburn solo ice dance, Blackburn	27.-28.3.2023	Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS	9./33.
Maailman mestaruuskilpailut, Saitama, Japani	22.-26.3.2023	Paulina RAMANAUSKAITE / Deividas KIZALA	26./33.
		Chelsea VERHAEGH / Sherim van GEFFEN	31./33.
		Solo Junior:	
Ella LINKOVA	4./4.		
Soolojätanssin mestaruuskilpailu, Oulunkylä	15.-16.4.2023	Solo Advanced Novice:	
		Nea JÄRVINEN	1./1.
		Solo Intermediate Novice:	
		Iris LAHTI	1./3.
		Michalina GOLDA	3./3.
		Solo Basic Novice:	
		Sofi VUORISTO	1./1.
		Solo Beginner:	
		Maria KINNUNEN	1./5.
		Minerva YU	2./5.
		Saana IMMONEN	3./5.
		Mari AGYEMANG	4./5.
		Helmiina RAUTIAINEN	5./5.

LIITE 5. Muodostelmaluistelukilpailut

Paikka	Pvm	Kilpailu	Joukkue	Sijoitus
Metro Areena	9.10.2022	Finlandia Trophy	Marigold IceUnity	2/5
Pirkkola	15.10.2022	PreSeason	Starlights	ei sijoituksia
Lahti	5.-6.11.2022	1. SM-valintakisa	Marigold IceUnity	¾
			Musketeers	2/14
			Starlights	3/9
Lappeenranta	19.-20.11.2022	1. valintakisa	Ice Eclipse	4/4
			Sunlights	1/10
			Moonshadows	11/12
			Moonlights	3/12
			All Stars	5/6
			Creme de Ments	10/12
			Ice Elegance	6/12
			Silverlights	7/9
Metro Areena	3.-4.12.2022	2. SM-valintakisa	Marigold IceUnity	2/4
			Musketeers	3/14
			Starlights	3/9
Riihimäki	10.12.2022	RJT Kutsukisa	Ice Elegance	2/8
Tikkurila	10.12.2022	EVT kutsukisa	Ice Eclipse	4/5
			All Stars	6/6
			Sunlights	4/10
			Starlights	2/10
			Silverlights	4/6
			Sunflowers	elementtitapahtu ma
			Moonshadows	6/8
			Moonlights	4/8
Helsingin jäähalli	6.1.2023	Aluemestaruus	Marigold IceUnity	3/3

			Musketeers	1/5
			Ice Eclipse	4/6
			Starlights	2/8
			Moonlights	3/9
			Sunlights	2/8
			All Stars	6/6
			IceMen United	kisan ulkopuolella
			Ice Elegance	3/7
			Sunflowers	2/9
Turku	7.1.2023	Loppi-Ice	Musketeers	2/5
			Sunlights	1/4
			Sunflowers	1/12
Neuchatel, Sveitsi	13-14.1.2023	Neuchatel Trophy challenger kisa	Marigold	
			IceUnity	2/10
Tikkurila	15.1.2023	2.valintakilpailu	IceMen United	kisan ulkopuolella
			Ice Elegance	3/13
			Sunflowers	1/17
			Silverlights	7/9
			Creme de Ments	11/13
Salzburg, Itävalta	20-21.1.2023	Mozart Cup challenger kisa	Musketeers	2/13
Jyväskylä	21.1.2023	Diamonds on Ice	All Stars	2/4
			Starlights	1/8
Kerava	22.1.2023	Kutsukilpailu	Ice Elegance	2/7
			Sunlights	1/5
			Sunflowers	1/5
			Silverlights	2/2
			Moonlights	2/4
			Moonshadows	4/4
Göteborg, Ruotsi	27-28.1.2023	Leon Lurje challenger kisa	Marigold	
			IceUnity	2/8
Turku	4-5.2.2023	SM-jun 3.valintakilpailu	Musketeers	3/5
		2.valintakilpailu	Ice Eclipse	3/4
			Sunlights	1/10
			Moonlights	3/12
			Moonshadows	10/12
			All Stars	2/6

Ranska	4.2.2023	French Cup	Starlights	1/7
Gdansk, Puola	10-11.2.2023	Hevelius Cup	Marigold	
Tikkurila	11.-12.2.2023	TTK kutsukisa	IceUnity	1/6
			Ice Eclipse	3/3
			Starlights	1/9
			Sunlights	1/8
Tikkurila	11.-12.2.2023	Tiksi IceClub	Ice Elegance	3/11
			Sunflowers	4/18
			Sunlights	1/9
			Silverlights	8/9
			Moonshadows	5/6
			Creme de Ments	11/13
Porvoo	18.2.2023	PTL kutsukisa	Moonlights	4/5
Tampere	18.2.2023	Tampere	Sunlights	1/5
			Sunflowers	1/10
			Marigold	
Helsingin jäähalli	24-25.2.2023	SM-kisa 2023	IceUnity	3/4
			Musketeers	4/12
			Starlights	2/12
Turku	4.3.2023	Loppukilpailu	IceMen United	kisan ulkopuolella
			Sunflowers	1/11
			Silverlights	2/3
			Moonshadows	3/7
			Creme de Ments	9/13
Metro Areena	11.-12.3.2023	Loppukilpailu	Ice Eclipse	4/9
			All Stars	10/10
			Sunlights	3/17
			Moonlights	1/16
			Ice Elegance	6/12

LIITE 6. Yksinluistelukilpailut

Pvm	Kilpailu	Sarja	Osallistujat	Sijoitus
SYYSKUU				
17.-18.9.2022	Nummela			
Nummela	Trophy / VTL	SM-noviisit	Alisa Leinonen Olivia Luoma	7. (81,78) 19. (70,76)
30.9.-2.10.2022	Syyspiruetit / Joensuu	Juniorit	Vilma Karttunen Helmi Kauranen	7. (83,49) 13. (77,82)
		SM-noviisit	Alisa Leinonen Olivia Luoma	6. (74,16) 7. (71,85)
		Noviisit R1	Laura Karlsson Elma Milonoff Sofia Nevasoja	4. (38,26) 10. (33,91) 16. (26,17)
		Noviisit R2	Aili Rossi	17. (26,96)
		Noviisit pojat	Bernard Sjöblom	1. (36,34)
		Debytantit	Nessa Hulkkonen Elsa Tapaninen	2. (48,68) 4. (42,39)
		A-silmut	Erika Salminen Ellen Sihvo	1. (31,46) 3. (27,83)
LOKAKUU				
13.-16.10.2022				
Tallinna	Gliss Extra	Junior A	Vilma Karttunen Helmi Kauranen	12. (88,37) 15. (75,94)
		Advanced Novice	Olivia Luoma	19. (71,22)
		Novice B	Laura Karlsson Aili Rossi	2. (32,72) 3. (31,55)
		Intermediate Novice	Nessa Hulkkonen Elsa Tapaninen Annika Vuorela	3. (37,00) 17. (31,61) 24. (25,51)
		Basic Novice	Erika Salminen Ellen Sihvo	26. (28,58) 29. (27,58)
15.10.2022	Tuusulan			
Tuusula	tähtikisa / TL	B-silmut	Sofia Johansson Mila Juhanka	3. 10.

16.10.2022	B-silmujen kutsukilpailu / Kauniainen	KaTa	B-silmut	Vivian Sandberg	7.
16.10.2022	Mäntsälä cup / Mäntsälä	MJT	B-silmut	Elisabet Alakomi	16.
				Leona Aalto	24.
			B-silmut, pojat	Ilari Kullberg	3.
			Tähtisilmut	Sofianna Niinistö	10.
			Minit	Eiva Hulkkonen	10.
				Frida Tapaninen	11.
22.-23.10.2022	1. lohkokilpailu / Heinola	HeiTa	SM-noviisit	Olivia Luoma	13. (71,71)
			Debytantit	Nessa Hulkkonen	2. (45,39)
				Elsa Tapaninen	21. (34,52)
28.10.2022	Kutsukilpailu / Helsinki	HTK	B-silmut	Elisabet Alakomi	1.
				Sofia Johansson	4.
				Leona Aalto	8.
				Vivian Sandberg	13.
			B-silmut, pojat	Ilari Kullberg	1.
			Minit 2013	Frida Tapaninen	5.
			Minit 2014 -->	Eiva Hulkkonen	3.
29.10.2022	1. lohkokilpailu / Porvoo	PTL	Noviisit, pojat	Bernard Sjöblom	2. (28,58)
	MARRASKUU				
5.11.2022	B-silmujen 1. valintakilpailu / Helsinki	HL	B-silmut	Sofia Johansson	1. (29,13)
				Elisabet Alakomi	3. (26,78)
				Mila Juhanka	4. (26,33)
				Leona Aalto	10. (20,66)
				Vivian Sandberg	11. (20,25)
			B-silmut, pojat	Ilari Kullberg	1. (19,16)
5.-6.11.2022	1. lohkokilpailu / Riihimäki	RTL	Seniorit	Tiia Loppi	6. (88,68)
			Juniorit	Vilma Karttunen	11. (87,14)
				Helmi Kauranen	19. (78,37)
			Noviisit, vanh.	Elma Milonoff	15. (33,54)
				Milja Erikson	21. (28,79)
			Noviisit, nuor.	Annika Vuorela	2. (37,55)
				Emilia Kiyancicek	4. (36,52)
				Laura Karlsson	10. (32,38)
				Ella Sipiläinen	12. (30,73)
				Sofia Nevasoja	14. (29,03)
16.11.2022	Minien 1. lohkokilpailu / Helsinki	HL	Minit 2014 ja nuor.	Eiva Hulkkonen	1.

		Minit 2013	Frida Tapaninen	5.
		Minit pojat	Egil Vuori	5.
19.11.2022	Keravan			
Kerava	tähtisade	A-silmut	Ellen Sihvo	14.
			Erika Salminen	15.
		B-silmut	Elisabet Alakomi	8.
			Vivian Sandberg	16.
			Mila Juhanka	18.
			Leona Aalto	27.
		B-silmut, pojat	Ilari Kullberg	1.
		Tähtisilmut	Sofianna Niinistö	4.
		Tähtisilmut, pojat	Leo Sederholm	1.
19.-20.11.2022	2. lohkokilpailu /			
Espoo	ETK + EsJt	Debytantit	Nessa Hulkkonen	4. (48,83)
			Elsa Tapaninen	21. (38,87)
			Lyla Yu	23. (36,96)
		SM-noviisit	Olivia Luoma	11. (77,83)
JOULUKUU				
7.12.2022	Timantti Cup /			
Helsinki	HL	Debytantit	Nessa Hulkkonen	3. (46,59)
			Lyla Yu	12. (37,76)
			Elsa Tapaninen	13. (37,66)
10.-11.12.2022	Akatemia Cup /			
Helsinki	HTA	A-silmut	Erika Salminen	11. (31,27)
		Noviisit	Laura Karlsson	11. (36,31)
			Aili Rossi	20. (32)
			Emilia Kiyancicek	27. (22,79)
		Noviisit, pojat	Bernard Sjöblom	1. (32,24)
		Juniorit	Helmi Kauranen	10. (91,12)
		Seniorit	Tiia Loppi	4. (60,40)
9.-11.12.2022	OP lounaismaa			
Salo	Cup	Noviisit	Elma Milonoff	13. (28,75)
			Sofia Nevasoja	14. (28,63)
		SM-noviisit	Olivia Luoma	6. (51,13)
		Minit	Frida Tapaninen	5.
		B-silmut	Vivian Sandberg	
			Sofia Johansson	
			Leona Aalto	
			Elisabet Alakomi	
TAMMIKUU				
7.-8.1.2023	2. lohkokilpailu	Seniorit	Tiia Loppi	2. (103,05)
		Juniorit	Vilma Karttunen	7. (96,94)
			Helmi Kauranen	13. (83,77)
		Noviisit R2	Milja Erikson	9. (37,95)
			Elma Milonoff	11. (36,1)
		Noviisit R1	Ella Sipiläinen	2. (37,55)

			Emilia Kiyancicek	4. (36,33)
			Sofia Nevasoja	5. (36,30)
			Laura Karlsson	11. (31,68)
			Aili Rossi	12. (31,35)
		Noviisit, pojat	Bernard Sjöblom	1. (41,69)
6.-8.1.2023				
Mikkeli	Mikkelin kisa	Minit 2014 ja nuor.	Eiva Hulkkonen	4.
		Minit 2013	Frida Tapaninen	7.
		Minit pojat	Egil Vuori	1.
		B-silmut, nuoremmat	Leona Aalto	25.
		B-silmut, vanhemmat	Elisabet Alakomi	7.
			Sofia Johansson	11.
			Mila Juhanka	20.
			Vivian Sandberg	24.
HELMIKUU				
4.-5.2.2023				
Vihti	Helmikisa / VTL	Minit	Eiva Hulkkonen	4.
			Frida Tapaninen	8.
		Minit pojat	Egil Vuori	2.
		Tähtisilmut	Sofianna Niinistö	7.
			Leo Sederholm	8.
4.-5.2.2023				
Espoo	ETK:n kutsukilpailu	A-silmut	Ellen Sihvo	11. (31,63)
			Erika Salminen	20. (28,62)
		B-silmut, pojat	Ilari Kullberg	1. (19,87)
		B-silmut	Sofia Johansson	1. (29,66)
			Mila Juhanka	3. (28,06)
			Elisabet Alakomi	7. (24,71)
			Leona Aalto	18. (21,7)
			Vivian Sandberg	25. (20,17)
		Debytantit	Klaara Teivaala	8. (45,92)
			Nessa Hulkkonen	14. (43,33)
			Elsa Tapaninen	17. (42,03)
			Lyla Yu	18. (41,51)
		SM-noviisit	Olivia Luoma	5. (31,53)
		Juniorit	Vilma Karttunen	3. (86,43)
			Helmi Kauranen	7. (82,63)
		Noviisit	Elma Milonoff	3. (39,83)
			Laura Karlsson	7. (35,50)
			Ella Sipiläinen	9. (34,47)
			Aili Rossi	10. (34)
11.2.2023				
	Minien 2. valinkilpailu ja B-silmujen kutsukilpailu/ Esjt	Minit 2014 ja nuor.	Eiva Hulkkonen	2.
		Minit 2013	Frida Tapaninen	4.
		Minit pojat	Egil Vuori	5.

		B-silmut, pojat	Ilari Kullberg	1.
		B-silmut	Sofia Johansson	1.
			Elisabet Alakomi	4.
			Mila Juhanka	6.
			Leona Aalto	16.
			Vivian Sandberg	15.
10.12.2023	60+60 -kilpailu			
Helsinki	/HL	Debytantit	Nessa Hulkkonen	6. (48,34)
		SM-noviisit	Olivia Luoma	15. (74,93)
18.-19.2.2023	Wasa Cup	Seniorit	Tiia Loppi	3. (95,85)
17.-19.2.2023	Silta Cup	Noviisit	Laura Karlsson	16. (38,04)
Heinola			Ella Sipiläinen	18. (37,66)
			Aili Rossi	20. (36,7)
			Emilia Kiyancicek	28. (34,13)
		Juniorit	Vilma Karttunen	21. (29,63)
MAALISKUU				
3.3.2023	HTK			
Helsinki	kutsukilpailu	Minit 2014 ja nuor.	Eiva Hulkkonen	1.
		Minit 2013	Frida Tapaninen	4.
			Mila Kupari	5.
			Egil Vuori	6.
		B-silmut	Sofia Johansson	1.
			Mila Juhanka	2.
			Ilari Kullberg	5.
			Elisabet Alakomi	6.
			Vivian Sandberg	16.
4.-5.3.2023	Aurinkoiset			
Naantali	seurakilpailu	Noviisit	Emilia Kiyancicek	14. (35,72)
			Maria Vaskelainen	21. (33,97)
		Noviisit pojat	Bernard Sjöblom	1. (35,59)
		Debytantit	Elsa Tapaninen	10. (40,26)
	Seniorit ja			
	juniorit			
11.-12.3.2023	loppukilpailu /			
Helsinki	HTA	Seniorit, loppukilpailu	Tiia Loppi	7. (96,16)
	SM-noviisit	Juniorit, hopeafinaali	Vilma Karttunen	5. (60,08)
	hopeafinaali	SM-noviisit,	Olivia Luoma	3. (52,69)
		hopeafinaali		
11.-12.3.2023	Spring Carnival,			
Vantaa	B-silmujen ja	Minit, kultafinaali	Eiva Hulkkonen	5.
	minien finaalit /	Minit pojat,	Egil Vuori	
	EVT	kultafinaali	Frida Tapaninen	1.
		Minit, hopeafinaali	Mila Kupari	13.

		B-silmut, kultafinaali	Mila Juhanka Sofia Johansson Elisabet Alakomi	
		B-silmut pojat, kultafinaali	Ilari Kullberg	1.
		B-silmut, hopeafinaali	Vivian Sandberg Leona Aalto	
		Tähtisilmut	Sofianna Niinistö Leo Sederholm	
		A-silmut	Erika Salminen Ellen Sihvo	
18.-19.3.2023 Rauma	Debytanttien kultafinaali	Debytantit	Nessa Hulkkonen	17. (48,22)
19.3.2023 Helsinki	Kutsukilpailu / MTK	Minit	Eiva Hulkkonen Frida Tapaninen Karolina Poola Mila Kupari Egil Vuori Kaddy Barrow	2. 3. 10. 11. 12. 13.
		B-silmut, pojat	Ilari Kullberg Leo Sederholm	1. 2.
		B-silmut	Sofia Johansson Elisabet Alakomi Mila Juhanka Vivian Sandberg Leona Aalto Sofianna Niinistö	1. 3. 4. 6. 7. 8.
26.3.2023 Vantaa	A-silmujen hopeafinaali / TTK	A-silmut	Ellen Sihvo Erika Salminen	7. (33,42) 17. (31,34)
26.3.2023 Tuusula HUHTIKUU	Noviisien kultafinaali	Noviisit pojat	Bernard Sjöblom	1. (39,09)
15.4.2023 Helsinki	Timantti Cup / HL	Debytantit	Nessa Hulkkonen Klaara Teivaala Elsa Tapaninen	1. (48,15) 2. (43,82) 3. (41,46)
		Noviisit	Bernard Sjöblom Elma Milonoff Laura Karlsson Emilia Kiyancicek Sofia Nevasoja Aili Rossi	4. (40,98) 6. (40,05) 8. (38,54) 9. (37,35) 10. (31,42) 11. (30,86)